
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 62028-2015 z dnia 2015-03-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

A. Informacje ogólne: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego i

rozładunkiem przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego: a) materiałów biurowych, b) maszyn biurowych, c)

materiałów...

Termin składania ofert: 2015-03-30

Kielce: DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH, MASZYN BIUROW YCH

ORAZ MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO MASZYN BIUROWYC H

Numer ogłoszenia: 63011 - 2015; data zamieszczenia:  04.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 62028 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH, MASZYN

BIUROWYCH ORAZ MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO MASZYN BIUROWYCH.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby

Zamawiającego i rozładunkiem przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego: a) materiałów biurowych, b)

maszyn biurowych, c) materiałów eksploatacyjnych do maszyn biurowych. 2. Zamawiający podzielił niniejsze

zamówienie na 3 części i dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą złoŜyć ofertę na wszystkie

lub wybrane części zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.20.00-1, 30.19.00.00-7, 22.90.00.00-9, 30.19.76.30-1,

30.00.00.00-9, 30.19.14.00-8, 30.12.51.20-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=63...

1 z 3 2015-05-04 14:19



Część NR: 1   Nazwa:  DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH.

Część NR: 2   Nazwa:  DOSTAWA MASZYN BIUROWYCH

Część NR: 3   Nazwa:  DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO MASZYN BIUROWYCH

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach: - Pomocy Technicznej

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; - Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 na

mocy: Umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu Pomocy Technicznej nr DIP/BDG-II/POPT/86/14 z dn.

19.05.2014 r..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIURO MARKET Leszek Kulina Spółka Jawna, ul. Zagórska 118, 25-346 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 99482,17 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  82211,15

Oferta z najni Ŝszą ceną: 82211,15 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 84352,92

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIURO MARKET Leszek Kulina Spółka Jawna, ul. Zagórska 118, 25-346 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20818,42 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  14133,93

Oferta z najni Ŝszą ceną: 14133,93 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 29802,90

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna, ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=63...

2 z 3 2015-05-04 14:19



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 25400,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16997,37

Oferta z najni Ŝszą ceną: 16997,37 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 25127,67

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=63...

3 z 3 2015-05-04 14:19


